
Aanwijzingsbesluit Officier van Dienst Bevolkingszorg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren; 

Gelet op artikel 3.19.9 van de Cao Gemeenten; 

Gelet op de afspraken tussen Veiligheidsregio Gelderland-Zuid en gemeenten inzake regionale piketten 

Bevolkingszorg; 

  

besluit vast te stellen: 

  
1. aan te wijzen als Officier van Dienst Bevolkingszorg de volgende gemeenteambtenaren: 

M. Grootenboer 1. 

2. C. de Jongh 

3. S. Witjes 

4. A. Barten 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren in de 

vergadering van 8 maart 2022. 

  

de gemeentesecretaris, M. van Dalen 

de burgemeester, J.P.M. Meijers 

Nr. 109513 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2022 nr. 109513 11 maart 2022 1 


